Placuit dario. & constituit sup
 regnu sarrapas centu. ut
 essent intro regno suo. & sup eos
 pncipes tres. ex qbz daniel un erat.
 ut sarrape illis redderent ratione.
 & rex n sustineret aliq; molestia. In
 tur daniel supabat omis pncipes
 & sarrapas. qz sps di amplior erat
 ico. Porro rex cogitabat constituere
 eu sup omne regnu. unde pncipes
 & sarrape qrebant occasione ut in

siur

siur

uenirent danielem ex latere regis.
 Nullas causas et suspensionem
 reperire potuerunt: eo quod fidelis
 esset: et omnis culpa et suspitio non inue-
 niretur in eo. Dixerunt ergo viri illi.
 Non inuenimus danielem hinc ali-
 quam occasionem: nisi forte in lege dei sui.
Quam principes et satrape subri-
 puerunt regi: et sic locuti sunt ei.
 Darius rex: in eternum uive. Consilia
 inierunt omnes principes regni tui: et ma-
 gistratus et satrape. Senatores et iudi-
 ces: ut decretum imperatoris exeat et
 edictum. ut omnis qui petierit aliquam
 petitionem a quo cumque deo et homine
 usque ad xxx. dies. si ante rex irritatur
 in lacum leonum. Nunc itaque rex con-
 firma sententiam et scribe decretum: ut
 non immutetur quod statutum est a mediis et
 ysis. nec peruariari cuiquam liceat.
 Porro rex darius. proposuit et statuit
 edictum. Quod cum danielem cognisset. idem
 constituta lege. ingressus est domum
 suam: et fenestris apertis in fenestralo suo
 contra iherusalem. tribus temporibus in die fle-
 rebat genua sua: et adorabat conti-
 tebanturque coram deo suo. sicut et ante fa-
 cere consueverat. Viri ergo illi cu-
 riosius inquirentes: inuenierunt da-
 nielem orantem et obsecrantem deum suum.
 Et accedentes locuti sunt regi super edic-
 to. Rex nunc non constitutus per om-
 nis homo qui rogaret quicquam de deo
 et hominibus usque ad dies triginta nisi
 te rex. mitteretur in lacum leonum: ad
 quos respondens rex ait. Verus est
 sermo iuxta decretum medicorum et psal-
 tum: quod peruariari non licet. Tunc responde-
 tes. dixerunt coram rege. Daniel de
 filiis captiuitatis iudee non timuit

de lege tua et de edicto quod constitutum
 est: sed tribus temporibus per diem orat
 obsecra-
 tione sua. Quod uerbum cum audisset rex sans-
 ueritatus est. Et per danielem posuit cor-
 ut liberaret eum: et usque ad occasum solis
 laborabat ut erueret eum. Viri autem
 illi intelligentes regem: dixerunt ei.
 Scito rex: quia lex medicorum est ante psal-
 tum. ut omne decretum quod constitutum est. non li-
 ceat immutari. Tunc rex precepit: et addux-
 erunt danielem. et miserunt eum in la-
 cum leonum. Dixitque rex danielem. Deus
 tuus quem colis semper: ipse liberabit te.
 Matusque est lapis unus: et posuitur est
 super os lacus. Que obsignauit rex ani-
 lo suo et anulo optimatum suorum: ne quod
 fieret contra danielem. Et abiit rex
 in domum suam et dormiuit insecutus:
 cibusque non in se in lacum coram eo: in super et son-
 nus recessit ab eo. Tunc rex primo di-
 luculo consurgens: festinus ad lacum
 leonum pergit. Appropinquansque la-
 cum: danielem uoce lacrimabili in clama-
 uit: et affatus est eum. Daniel serue dei ui-
 uentis: deus tuus cum tu seruis semper.
 putasne ualuit liberare te a leonibus?
 Et danielem regi respondens ait. Rex
 in eternum uive. Deus meus misit angelum
 suum et conclusit ora leonum: et non uocu-
 erunt inhi. quia coram eo iusticia est inuen-
 ta sine. Sed et coram te rex de lectum non feci.
 Tunc rex uehementer gaudens est super
 eum: et danielem precepit educi de lacu.
 Conductusque est danielem de lacu: et nulla le-
 sio inuenta est in eo. quia credidit deo suo.
 Jubente autem rege adducti sunt viri illi
 qui accusauerant danielem: et in la-
 cum leonum missi sunt. ipsi et filii et uxores
 eorum. Et non uenerunt usque ad paruum
 tum lacus. donec arripere eos leones.

et omnia ossa eorum comminuerunt. Tunc daniel rex scripsit uniuersis populis tribus et linguis habitantibus in uersa terra. Pax uobis multiplicetur. Amen. Constitutum est decretum: ut in uniuerso impio et regno meo tremiscant et paueant domini danielis. Ipse est enim deus uiuens et eternus in secula: et regnum eius non dissipabitur: et potestas eius usque in eternum. Ipse est liberator atque saluator. faciens signa et mirabilia in celo et in terra: qui liberauit daniel eum de lacu leonum. Porro daniel pseuerauit usque ad regnum dary regnumque cyri perse.

Anno primo balthasar regis babilonis: daniel somnum uidit. Visio autem capitis eius in cubili suo: et somnum scribens. hinc sermone comprehendit: summariimque pstringens ait. Videbam in uisione noctis mea nocte: et ecce quatuor uenti celi pugnant in mari magno. et uisus bestie grades ascendebant de mari diuise uerse. Prima quasi leona: et alas habebat aquile. Aspicebam donec euulsa esset ale eius: et sublata est de terra: et super pedes quasi homo stetit: et cor eius danielis. Et ecce bestia alia similis urso in parte stetit: et tres ordines erant in ore eius et uidentibus eius: et sic dicebant ei. Surge comede carnes plurimas. Post hec aspicebam: et ecce alia quasi pardus: et alas habebat auis. uisus super se: et uisus capita erant in bestia: et potestas data est ei. Post hec aspicebam in uisione noctis: et ecce bestia quarta terribilis atque mirabilis et fortis nimis. Dentibus ferreos habebat magnos: comedens atque comminans: et reliqua pedibus suis conculcans. Dissimilis autem

erat ceteris bestis quas uideram ante eam: et habebat cornua decem. Considerabam cornua: et ecce cornu aliud paruulum ortum est de medio eorum: et facta de cornibus primis euulsa sunt a facie eius. Et ecce oculi quasi oculi hominis erant in cornu isto: et os loquens in gente.

Aspicebam donec thronum in aethere posuisset: et antiquus dierum sedisset. Vestimentum eius quasi nix candidum: et capilli capitis eius quasi lana munda. Thronus eius flamme ignis: rotas eius ignis accensus: flumens igneus rapidusque egrediebatur a facie eius. Et alia milia ministrabant ei: et decies milies cetera milia assistebant ei. Iudicium sedit: et libri apertus. Aspicebam propter uocem sermonum grandium: quos cornu illud loquebatur. Et uidi quoniam interfecta esset bestia: et pulserat corpus eius: et traditum esset ad comburendum igni: aliarum quoque bestiarum ab lata esset potestas: et tempora uite consumpta essent eis usque ad tempus.

Aspicebam ergo in uisione noctis: et ecce in nubibus celi quasi filii hominis ueniebant: et usque ad antiquum dierum ueniebant: et in conspectu eius obmiserunt eum. Et dedit ei potestatem et honorem et regnum: et omnes populi tribus ac lingue ipsi seruiuerunt. Potestas eius potestas eterna quam non corrumpentur. Horrunt spiritus meus. Ego daniel et ritus sum in his: et uisiones capitis mei turbauerunt me. Accessi ad unum de assistentibus: et ueritate querebam ab eo de omnibus his. Qui dixit michi in interpretatione sermonum: et edocuit me. He bestie magne quatuor.